
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято Думой города 15 августа 2024 года 

№ 648-VII ДГ  

 

О рассмотрении протокола 

заседания комиссии по 

противодействию коррупции 

 

В соответствии с Регламентом Думы города, утверждённым решением 

Думы города от 26.04.2006 № 10-IV ДГ, решением Думы города  

от 26.02.2016 № 839-V ДГ «О создании при Думе города комиссии  

по противодействию коррупции», рассмотрев протокол заседания комиссии 

при Думе города по противодействию коррупции от 08.08.2024 № 6, Дума 

города РЕШИЛА: 

 

1. Принять информацию к сведению. 

2. Рекомендовать Слепову М.Н., Главе города Сургута, принять меры  

по урегулированию конфликта интересов, возникшего при исполнении 

должностных обязанностей. 

3. Администрации города Сургута направить в Думу города 

информацию о принятых мерах не позднее 16 сентября 2024 года. 

 

 

 

И.о. Председателя Думы города          В.Г. Пономарев  

  

 «15» августа 2024 г. 

 


